
ZARZĄDZENIE NR 57/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2017 r.poz.2077 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530/

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.196.817,37 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.792.222,37 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.197.697,37 zł,

2/ dochody majątkowe – 13.404.595 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 29.580.913,37 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.836.861,37 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.197.697,37 zł,

2/ wydatki majątkowe –  15.744.052 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.384.096 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 20084CE6-DEC9-464C-AC0F-3D992A415995. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 20084CE6-DEC9-464C-AC0F-3D992A415995. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 57/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 700,00276 243,00 277 943,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 700,00 17 700,0016 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 300,00 1 700,00 12 000,00

26 195 117,37 26 196 817,371 700,00Razem:

Id: 20084CE6-DEC9-464C-AC0F-3D992A415995. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 57/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,003 209 880,00 3 209 880,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 1 791 725,001 790 725,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 1 000,00 622 523,00623 523,00

4430 Różne opłaty i składki 3 700,00 - 1 000,00 2 700,00

852 Pomoc społeczna 1 700,00946 504,00 948 204,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 700,00 17 700,0016 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 1 700,00 17 700,00

29 579 213,37 29 580 913,371 700,00Razem:

Id: 20084CE6-DEC9-464C-AC0F-3D992A415995. Podpisany Strona 1




